207 sens n sensus n¹.

209 Exigua p Eximia p³.

212 aret corr. ex ardet n².

213 nil pro nunc n.

(tit.) De processu etc.p.

215 cadit n.

216 spacio pa.

218 novas n.

221 vicium a. oesinit n.

222 vicium a.

225 priscis n. test e testa e¹.

226 potem p potest p². vento pro phebo e.

In III om.ne.

In II

- II.669 # Dum vires animique sinunt tolerate labores 230
 II.670 # Iam veniet tacito curva senecta pede.
 Aut mare navigiis aut vomere findite terram remigiis . . .
 Aut fera belligeras addite in arma manus terras
 III.59 # Venture memores iam nunc estote senecte
 Sic nullum vobis tempus abibit iners. 235
- De volubilitate temporalium:
- III.62 # Eunt anni more fluentis aque
 Nec que preteriit iterum revocabitur unda
 Nec que preteriit hora redire potest.
 Utendum est estate, cito pede labitur etas.
 Nec bona tam sequitur quam bona prima fuit 240
 Hos ego qui canent frutices violaria vidi,
 Hac mihi de spina grata corona data est
 III.73 # Quam cito me miserum laxantur corpora rugis.
 Et perit in nitido qui fuit ore color
 III.76 Anguibus exiuit tenui cum pelle vetustas 245
 Et renovant cervos cornua iacta senes. nec faciunt
 Nostra sine auxilio fugiunt bona.
 III.82 # Continua messe senescit ager.
 III.93 # Quis vetet apposito lumen de lumine sumi
 III.121 # Prisca iuuent alios, ego me nunc denique natum 250
 Gratulör. hec etas moribus apta meis

In II om.ne.

- 230 annique ae. tolerare pae.
 235 nobis e.
 (tit.) volubilitate *p* volubilitate *p*³, volubilitate *n* volubilitate *n*¹.
 236 eunt *p* pretereunt *p*². fluetis *n*.
 238 preterunt *pa*, preteriit *p*²*a*².
 239 est om.e. cita *p* cito *p*².
 240 Ne *p* Nec *p*², Ner ? *n*, Nec *n*¹. prima bona *p* bona prima *p*².
 242 michi *p*.
 247 ausilio *n*. tempora add.post bona *e*².
 249 vetat *p*.
 251 hic *p* hec *p*².

- Non quia nunc terre lentum subducitur aurum
 Lectaque diverso littore concha venit
 Nec quia decrescunt effoso marmore montes
 Nec quia cerulee mole fugantur aque 255
 Sed quia cultus adest, nec nostros mansit in annos
 Rusticitas, priscis illa superstes avis.
- III.172 # Quis furor est census corpore ferre suos?
 III.218 # Plurima dum fiunt turpia facta placent. multaque
 III.229 # Multa viros nescire decet. 260
 III.249 # Turpe pecus mutilum, turpis sine gramine campus.
 Et sine fronde frutex, et sine crine caput.
 III.256 # Pluraque sunt semper deteriora bonis
 III.291 # Quo non ars penetrat?
 III.315 # Res est blanda canor. 265
 # Pro facie multis vox sua lena fuit.
 III.370 # Magnum opus est mores composuisse suos maius, est om.
 De ludentibus cum talis vel aleis.
 # Tunc sumus incauti, studioque aperimur in ipso. tum
 Nudaque per lusus pectora nostra patent
 Ira subit deforme malum lucrique cupido. 270
 Turgiaque et rixe, sollicitusque dolor.
 Crimina dicuntur, resonat clamoribus ether
 Invocat iratos, et sibi quisque deos
 III.397 # Quod latet ignotum est ignoti nulla cupido est est (2nd)
 III.405 # Cura ducum fuerant olim regumque poete 275 om.
 Premiaque antiqui magna tulere chori deum
 fuerunt